Riegel-Zubehor

Accessoires pour verrous

Accessories for sliding bolts

. ,._f’I“'_;ﬂ
v

Far Riegel
Pour verrous L70
For bolts
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Far Riegel
Pour verrous L100
For bolts

Fur Riegel
Pour verrous
For bolts

L120
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Far Riegel
Pour verrous
For bolts

L160

Riegelkloben
Gaches pour verrous

Strikers for sliding bolts

No. 240

Stahl verzinkt, fiir Riegel No. 80, 82, 84 und 86.
Acier galvanisé, pour verrous No. 80, 82, 84 et 86.
Galvanized steel, for bolts No. 80, 82, 84 and 86.

No. 240/12

Flachstahl
Acier plat
Flat steel

Fur Senkkopfschrauben
Pour vis a téte conique
For countersunk screws

Gewicht pro 10 Stlick
Poids par 10 piéces
Weight per 10 items

Packung
Conditionnement
Pack

No. 240/18

Flachstahl
Acier plat
Flat steel

Fur Senkkopfschrauben
Pour vis a téte conique
For countersunk screws

Gewicht pro 10 Stlick
Poids par 10 piéces
Weight per 10 items
Packung
Conditionnement
Pack
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No. 240/25 H

Flachstahl
Acier plat
Flat steel

Fur Senkkopfschrauben @

Pour vis a téte conique
For countersunk screws

Gewicht pro 10 Stlick
Poids par 10 piéces
Weight per 10 items
Packung
Conditionnement
Pack

No. 240/30 H

Flachstahl
Acier plat
Flat steel

Fur Senkkopfschrauben @

Pour vis a téte conique
For countersunk screws

Gewicht pro 10 Sttick
Poids par 10 piéces
Weight per 10 items
Packung

Conditionnement
Pack
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10 20
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0,36 0,44
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10
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10
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25x2,5
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10
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16x2

Bi5|

0,15
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20x2

0,28
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25x2,5

4,5

0,52
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16x2

10
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20x2
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10
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25x2,5

10



